



Prime & Store Cattle 6 December 2018

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Single Malt Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	628	\$1,708.16	\$2.72
501	Single Malt Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	588	\$1,611.12	\$2.74
502	Nova Trust	2	Prime Steers	HRL	CM	605	\$1,657.70	\$2.74
503	J Jebson	4	Prime Steers	HRL	CM	626	\$1,721.50	\$2.75
504	RL & MJ Clarke	2	Prime Steers	HRL	C10	470	\$1,292.50	\$2.75
505	RL & MJ Clarke	1	Prime Steer	HRL	C10	440	\$1,188.00	\$2.70
506	B Zhao & Y Huang	1	Prime Steer	HRL	CM	500	\$1,380.00	\$2.76
509	Nesslea Farming Co	4	Prime Friesian Steers	PWA	C10	410	\$1,107.00	\$2.70
510	Nesslea Farming Co	1	Prime Friesian Steers	PWA	C10	440	\$1,144.00	\$2.60
511	N Moore	2	Prime Friesian Steers	PWA	CM	590	\$1,569.40	\$2.66
512	Norwest Farm	1	Prime Heifer	HRL	CM	460	\$1,214.40	\$2.64
513	Norwest Farm	3	Prime Heifers	HRL	CM	498	\$1,314.72	\$2.64
514	Norwest Farm	4	Prime Heifers	HRL	CM	443	\$1,182.81	\$2.67
530	Musson & Hedley	1	Prime Heifer	HRL	CM	545	\$1,444.25	\$2.65
531	Nova Trust	7	Prime Heifer	HRL	CM	561	\$1,503.48	\$2.68
532	Nova Trust	2	Prime Heifers	HRL	CM	530	\$1,431.00	\$2.70
533	BH & JM Greenwood	8	Prime Heifers	HRL	CM	589	\$1,602.08	\$2.72
534	BH & JM Greenwood	4	Prime Heifers	HRL	CM	521	\$1,396.28	\$2.68
535	M Herreman	4	Prime Heifers	HRL	C10	486	\$1,287.90	\$2.65
536	Single Malt Farm	1	Prime Heifer	HRL	CM	615	\$1,648.20	\$2.68
537	Beau Lill	2	Prime Heifers	HRL	CM	455	\$1,242.15	\$2.73
538	Hilvue	1	Prime Heifer	HRL	CM	515	\$1,333.85	\$2.59
539	J Fahey	1	Prime Her/Fri x Heifer	PWA	CM	510	\$1,346.40	\$2.64
540	J Fahey	1	Prime Ang/Fri x Heifer	PWA	CM	475	\$1,254.00	\$2.64
541	Nesslea Farming Co	6	Prime Crossbred Heifer	PWA	C10	427	\$1,007.72	\$2.36
542	Nesslea Farming Co	3	Prime Crossbred Heifer	PWA	C10	388	\$845.84	\$2.18
543	Nesslea Farming Co	3	Prime Friesian Heifer	PWA	C10	415	\$979.40	\$2.36
544	Nesslea Farming Co	5	Prime Jersey x Heifer	PWA	C10	406	\$816.06	\$2.01
547	Twin River Dairies	4	Prime Heifers	NZF	C10	475	\$1,182.75	\$2.49
548	Twin River Dairies	9	Prime Heifers	NZF	C10	471	\$1,172.79	\$2.49
549	Twin River Dairies	2	Prime Heifers	NZF	C10	430	\$993.30	\$2.31
550	Ben Lomond Estate	4	Prime Cows	HRL	C10	644	\$1,288.00	\$2.00
554	RS & SM Murray	4	Prime Bulls	HRL	CM	556	\$1,412.24	\$2.54
555	RS & SM Murray	3	Prime Bulls	HRL	CM	595	\$1,523.20	\$2.56
	STORES							
574	Grafton Farn	6	Ylg Her/Fri x Steers	HRL	CM	435	\$1,300.00	\$2.99
575	Grafton Farn	3	Ylg Her/Fri x Steers	HRL	CM	382	\$1,100.00	\$2.88
576	Grafton Farn	13	Ylg Ang/Fri x Steers	HRL	CM	407	\$1,290.00	\$3.17
577	N & M Bourke	5	Ylg Ang/Fri x Steers	HRL	CM	410	\$1,080.00	\$2.63

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
578	N & M Bourke	5	Ylg Friesian x Steers	HRL	CM	360	\$920.00	\$2.56
579	SJ & SA Moore	5	Ylg Ang/Fri x Steers	HRL	CM	371	\$1,115.00	\$3.01
580	M & P Tapley	12	Ylg Short Horn x Steers	HRL	CM	345	\$1,105.00	\$3.20
581	M & P Tapley	9	Ylg Short Horn x Steers	HRL	CM	337	\$1,080.00	\$3.20
582	B Barron	5	Yearling Ang & Ang/Her x Steers	PWA	C1	408	\$1,350.00	\$3.31
585	GP & AA Taylor Partnership	10	Yearling Friesian Steers	PWA	CM	319	\$820.00	\$2.57
586	SJ & SA Moore	4	Ylg Her/Fri x Heifers	HRL	CM	346	\$1,040.00	\$3.01
587	Moocow Milkers	13	Ylg Her/Fri x Heifers	HRL	CM	278	\$850.00	\$3.06
588	Moocow Milkers	7	Ylg Her/Fri x Heifers	HRL	CM	246	\$780.00	\$3.17
589	Moocow Milkers	4	Ylg Her/Fri x Heifers	HRL	CM	278	\$830.00	\$2.99
590	Moocow Milkers	8	Ylg Her/Fri x Heifers	HRL	CM	260	\$770.00	\$2.96
596	Nicks Petfoods	5	Ylg Bulls	NZF	CM	344	\$670.00	\$1.95
597	Mickwoz Ltd	6	Yearling Friesian bulls	PWA	CM	419	\$1,080.00	\$2.58
600	JMA Agri	9	Weaner Her/Fri x Bulls	HRL	C10	130	\$520.00	\$4.00
601	JMA Agri	6	Weaner Her/Fri x Heifers	HRL	C10	123	\$470.00	\$3.82
602	JMA Agri	13	Weaner Friesian Bulls	HRL	C10	132	\$460.00	\$3.48
603	JMA Agri	4	Weaner Friesian Bulls	HRL	C10	131	\$430.00	\$3.28
604	Fairfax Stone Farm Ltd (MC)	4	Speckled Park M/Sex Calves (3H/1S)	HRL	C10	111	\$550.00	\$4.95
605	Fairfax Stone Farm Ltd (MC)	3	Her/Fri Steer Calves	HRL	C10	113	\$490.00	\$4.34
606	Fairfax Stone Farm Ltd (MC)	5	Her/Fri Heifer Calves	HRL	C10	112	\$450.00	\$4.02
611	N & M Bourke	1	Ylg Friesian x Heifer	HRL	CM	340	\$680.00	\$2.00
612	Top Star Syndicate	2	Ylg Friesian Bulls	PWA	C10	253	\$520.00	\$2.06
613	T Home	1	Ylg B/Gal Bull	HRL	CM	400	\$1,010.00	\$2.53
614	T Home	2	Ylg Friesian Bulls	HRL	CM	383	\$940.00	\$2.45
615	M & P Tapley	1	Ylg Short Horn x Rig	HRL	CM	360	\$950.00	\$2.64

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.